Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                  (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

Edital nº168/2019

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS PROJETOS DE DISSERTAÇÃO

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Genética, Biodiversidade e

Conservação, por meio deste, torna público o resultado da avaliação dos projetos de dissertação

relativo ao processo seletivo para aluno regular do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em

Genética, Biodiversidade e Conservação, nível mestrado, com área de concentração em

“Genética, Biodiversidade e Conservação”.

Salientamos que para a próxima etapa do processo seletivo (Prova de Proficiência em

Língua Inglesa) os candidatos devem comparecer ao modulo Manuel Sarmento, sala 11, às 09:00

horas do dia 16 de dezembro de 2019 munidos de dicionário inglês/português.

Nome do Candidato Resultado

Adrianne Oliveira Miranda APROVADA

Adriele Maria Machado de França APROVADA

Alessandra Santos Costa APROVADA

Ana Paula Andrade de Lima APROVADA

Deivson Fraga de Oliveira Bastos APROVADO

Géssica Ramos de Oliveira APROVADA

Larissa Silva Novais APROVADA

Luis Eduardo Micheli Leal APROVADO

Marcos de Oliveira Santos APROVADO

Rafael de Jesus Santos APROVADO

Tailan Silva Pinheiro APROVADO

Tassia Nery Silva APROVADA